

Pharmasund Nordic ApS

Præstebrovej 44, 2860 Søborg
CVR-nr. 41 68 66 69

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 28.06.24

Ismail Nayef Ismail Khdeir
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10 - 12

Selskabet

Pharmasund Nordic ApS
Præstebrovej 44
2860 Søborg
Hjemsted: Gladsaxe
CVR-nr.: 41 68 66 69
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Ismail Nayef Ismail Khdeir

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 for Pharmasund Nordic ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Søborg, den 28. juni 2024

Direktionen

Ismail Nayef Ismail Khdeir

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -77.235 mod DKK -40.534 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK -151.321.

Der har ikke været væsentlig økonomisk aktivitet i virksomheden, da fokus har været på at opnå en GDP-tilladelse fra Lægemiddelstyrelsen.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, idet virksomheden stadig befinder sig i opstartsfasen.

I årsrapporten for 2022 er flere regnskabsposter opgjort forkert. De væsentligste fejl omfatter indregning af materielle anlægsaktiver med t.DKK 52, manglende indregning af leverandørgæld på t.DKK 22, manglende indregning af anden gæld på t.DKK 50 samt manglende indregning af poster i resultatopgørelsen (t.DKK 41). Rettelsen af fejlene har en negativ påvirkning på resultatet for 2022 med t.DKK 41. Pr. 31.12.22 reduceres egenkapitalen med t.DKK 124. Fejlen reducerer balancesummen med t.DKK 52 pr. 31.12.22.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet er stadig i sin opstartsfasen og har ikke startet sin økonomiske aktivitet endnu. Det har medført, at hele selskabskapitalen er tabt. Ejerkredsen finansierer opstartsfasen indtil GDP-tilladelsen er opnået, og den økonomiske aktivitet kan påbegyndes. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidige positive resultater.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

	2023 DKK	2022 DKK
Andre eksterne omkostninger	-77.166	-39.510
Resultat af primær drift	-77.166	-39.510
Finansielle omkostninger	-69	-24
Resultat før skat	-77.235	-39.534
Skat af årets resultat	0	-1.000
Årets resultat	-77.235	-40.534

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	-77.235	-40.534
I alt	-77.235	-40.534

AKTIVER

	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK
Andre tilgodehavender	584	477
Tilgodehavender i alt	584	477
Omsætningsaktiver i alt	584	477
Aktiver i alt	584	477

PASSIVER

Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-191.321	-114.086
Egenkapital i alt	-151.321	-74.086
Gæld til øvrige kreditinstitutter	517	129
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	22.456
Anden gæld	139.388	51.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.905	74.563
Gældsforpligtelser i alt	151.905	74.563
Passiver i alt	584	477

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.22 - 31.12.22			
Saldo pr. 01.01.22	50.000	0	50.000
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl	-10.000	-73.552	-83.552
Korrigeret saldo pr. 01.01.22	40.000	-73.552	-33.552
Forslag til resultatdisponering	0	-40.534	-40.534
Saldo pr. 31.12.22	40.000	-114.086	-74.086
Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23			
Saldo pr. 01.01.23	40.000	-114.086	-74.086
Forslag til resultatdisponering	0	-77.235	-77.235
Saldo pr. 31.12.23	40.000	-191.321	-151.321

1. Oplysninger om fortsat drift

Selskabet er stadig i sin opstartsfasen og har ikke startet sin økonomiske aktivitet endnu. Det har medført, at hele selskabskapitalen er tabt. Ejerkredsen finansierer opstartsfasen indtil GDP-tilladelsen er opnået, og den økonomiske aktivitet kan påbegyndes. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidige positive resultater.

2. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Væsentlige fejl

Selskabet har konstateret en væsentlig fejl i årsregnskabet for 2022.

I årsrapporten for 2022 er flere regnskabsposter opgjort forkert. De væsentligste fejl omfatter indregning af materielle anlægsaktiver med t.DKK 52, manglende indregning af leverandørgæld på t.DKK 22, manglende indregning af anden gæld på t.DKK 50 samt manglende indregning af poster i resultatopgørelsen (t.DKK 41). Rettelsen af fejlene har en negativ påvirkning på resultatet for 2022 med t.DKK 41. Pr. 31.12.22 reduceres egenkapitalen med t.DKK 124. Fejlen reducerer balancesummen med t.DKK 52 pr. 31.12.22.

Sammenligningstal for 2022 er tilrettet i resultatopgørelse, balance og noter. Den akkumulerede effekt af væsentlige fejl er indregnet direkte i egenkapitalen primo sammenligningsåret.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

2. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCE

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

2. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.